UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày     tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp giao 03 chương trình MTQG tháng 7/2024

Kính gửi:...................................................................

Căn cứ chương trình công tác tháng 7 của Chủ tịch, các PCT UBND huyện,
UBND huyện kính mời các đồng chí dự họp giao ban 3 chương trình mục tiêu
quốc gia tháng 7, gồm các nội dung sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Trần Bảo Trung - Chủ tịch UBND huyện (chủ trì phiên họp);

- Các đ/c phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các đ/c thành viên BCĐ huyện thành lập tại Quyết định số 970/QĐ-UBND
ngày 08/4/2022 (sao gửi kèm theo);

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

- Lãnh đạo, Chuyên viên VP HĐND và UBND phụ trách lĩnh vực.

2. Thời gian: Dự kiến 16h00' ngày 09/7/2024 (sau khi phiên thảo luận tổ
HĐND huyện kết thúc).

3. Địa điểm: Phòng họp 3A, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

4. Tổ chức thực hiện:

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương chủ động chuẩn bị ý kiến, báo cáo kết quả
thực hiện nhiệm vụ được giao; tổng hợp khó khăn vướng mắc của ngành, địa
phương để báo cáo tại cuộc họp.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị phòng họp và các điều kiện
cần thiết khác để phục vụ phiên họp

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện (B/c);

- V, C;

- Lưu: VT, C1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

		2024-07-09T09:59:52+0700

		2024-07-09T10:09:01+0700

		2024-07-09T10:09:01+0700

		2024-07-09T10:09:01+0700

		2024-07-09T10:09:01+0700